
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 
ШЫРГАЙТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ 

от « 30» марта 2018 года № 45/1 

с. Шыргайту 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
муниципального образования Шыргайтинское сельское поселение 
Шебалинского муниципального района Республики Алтай, Совет депутатов 
МО Шыргайтинское сельское поселение 

РЕШИЛ: 
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

муниципального образования Шыргайтинское сельское поселение 
Шебалинского муниципального района Республики Алтай согласно 
приложению. 
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте муниципального образования 
Шыргайтинское сельское поселение в сети Интернет. 
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на специалиста 
сельской администрации Шыргайтинского сельского поселения. 

Глава муниципального образования 
Шыргайтинского сельского поселения 

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
ШАБАЛИН АЙМАК 
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛГОЗИ 
ШЫРГАЙТЫ JYPT 
ДЕПУТАТТАР СОВЕДИ 

А.В. Могулчин 


